
 

Montér inženýrských sítí ( oblast plynárenství) 
 

Místo výkonu práce:  Klatovy ( působnost Plzeňský kraj) 

 

Jsme stabilní ryze česká rodinná společnost, která nabízí kompletní portfolio 

činností ve výstavbě a servisu inženýrských sítí v oblasti telekomunikací, 

energetiky, stavebnictví, dopravy a bezpečnosti. Na trhu působíme více než 30 let 

a v současné době realizujeme své zakázky na území 3 států. 

 

Pro naši dceřinou společnost GASSPO, spol. s r.o. hledáme pracovitého 

montéra . 

 

Co Vás čeká? 

- pokládka a montáž trubních systémů 

- práce ve skupině montážních pracovníků a svářečů 

- plnění zadaných úkolů od stavbyvedoucích 

- práce na plný úvazek 

    

Co požadujeme? 

- odborné vyučení bez maturity 

- ŘP skupiny B 

- praxe není podmínkou 

- trestní bezúhonnost 

- chuť do práce 

- ochota pracovat nad rámec zadaných úkolů 

 

Co Vám můžeme nabídnout? 

- možnost rozvoje ve specializovaném technickém oboru s případným budoucím      

  rozšíření odborných kvalifikací (svářecí průkaz, kvalifikace montéra vyhrazených    

  zařízení) 

- práce v mladém kolektivu 

- individuální přístup k zaměstnancům 

- stravenky/příspěvek na stravování, každoroční firemní akce 

- pracovní smlouvu zatím na 1 rok, po zapracování možno na neurčito 

- nástup možný ihned 

 

 



    

 

 

 

 


